
Příloha č. 1 usnesení – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021                                                                                                                                       Strana 5 (celkem 21) 
16.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. 
Příloha č. 1 usnesení – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění v 
Kč 

Místo 
realizace  - 

Prioritní 
obec 

Výše 
dotace, 
včetně 

prioritní 
obce 
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

 
 

Ostatní 

1 2426 
Anna 

Andrušíková 
xxx,  

xxx Česká Ves 
    x 260 000,00 120 000,00 80 127 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021) 

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při administraci smlouvy o poskytnutí dotace 
byla kontrolou v katastru nemovitostí zjištěna 
odlišná adresa trvalého bydliště oproti adrese 
trvalého bydliště uvedené v žádosti o dotaci. 

Původní adresa xxx Česká Ves. Nová adresa 
xxx Česká Ves. 

Výše dotace se nemění. 

2 2433 
Evžen 

Stanislav 
Xxx, 

xxx Bělkovice-Lašťany 
    x 261 522,00 95 000,00 75 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021) 

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatel František Stanislav požádal o změnu 
žadatele ze zdravotních důvodů. Novým 
žadatelem je pan Evžen Stanislav xxx Bělkovice-
Lašťany. 

Výše dotace se nemění. 

3 2438 
Petr  

Mader 
xxx 

xxx Pavlov 
    x 150 000,00 100 000,00 80 100 000,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021) 

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Žadatel požádal o navýšení celkových výdajů 
dílčího projektu z původně uvedených  
87 109,00 Kč na nově 150 000,- Kč z důvodu 
chybného uvedení pouhé ceny za kotel a ceny 
akumulační nádoby (bez nákladů na materiál k 
připojení kotle a akumulační nádoby). 

Výše dotace se zvyšuje o 30 312,80 Kč 

4 2459 
xxx Hana 
Crhová 

xxx,  
xxx Přerov 

    x 295 000,00 120 000,00 80 120 000,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021) 

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při administraci smlouvy o poskytnutí dotace 
byla kontrolou v katastru nemovitostí zjištěna 
odlišná adresa trvalého bydliště oproti adrese 
trvalého bydliště uvedené v žádosti o dotaci. 
Původní adresa xxx Jinačovice. Nová adresa xxx 
Přerov. 

Výše dotace se nemění. 



Příloha č. 1 usnesení – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021                                                                                                                                       Strana 6 (celkem 21) 
16.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. 
Příloha č. 1 usnesení – Seznam revokovaných žádostí doporučených k poskytnutí podpory  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění v 
Kč 

Místo 
realizace  - 

Prioritní 
obec 

Výše 
dotace, 
včetně 

prioritní 
obce 
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

 
 

Ostatní 

5 2533 
xxx Barbora 
Němečková 

xxx,  
xxx Mírov 

    x 300 000,00 120 000,00 80 120 000,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021) 

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při administraci smlouvy o poskytnutí dotace 
byla kontrolou v katastru nemovitostí zjištěna 
odlišná adresa trvalého bydliště oproti adrese 
trvalého bydliště uvedené v žádosti o dotaci. 
Původní adresa xxx Mírov. Nová adresa xxx 
Mírov. 

Výše dotace se nemění. 

6 2558 
Jiří  

Ševčík 
Xxx 

xxx Šternberk 
    x 140 000,00 95 000,00 75 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021) 

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Při administraci smlouvy o poskytnutí dotace 
byla kontrolou v katastru nemovitostí zjištěna 
odlišná adresa trvalého bydliště oproti adrese 
trvalého bydliště uvedené v žádosti o dotaci. 
Původní adresa xxx Šternberk. Nová adresa xxx 
Šternberk. 

Výše dotace se nemění. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu, případně cena akumulační nádoby 
pokud je pořizována.  


